刊登
热线 023-65909440

遗失重庆市綦江区公安局核发的重庆市綦江区千山
物业有限公司的企业公章一枚，编号：5002222
015358；遗失重庆凯明建筑工程有限公司的企业公
章一枚，编号：5002222007437；以上公章声明作废。

关于与孙义伟解除劳动合同的公告
孙义伟：你已严重违反我司规章制度，公司依照《劳动合同
法》第三十九条与你于2022年5月12日解除劳动合同，且已
向你预留通讯地址邮寄解除劳动合同的通知，现我司通过登
报方式向你送达本通知，请你自本公告登报之日起十五日内
完清离司手续，若逾期不至，自行承担一切不利后果。

民生轮船股份有限公司二O二二年五月二十六日

声 明
声明人：重庆聚源达物业管理有限公司
统一社会信用代码91500108068261514G
声明内容：重庆聚源达物业管理有限公司系重庆市南岸区南城大
道23号电力小区物业服务单位，电力小区1栋3单元陈德鸿等13
业主为新增电梯设备代码：31105001082021064571的建设单
位，该电梯于2021年6月通过《重庆市特种设备检测研究院》检验
后投入运行使用，目前我司对该加装电梯已提供近一年服务,由
于加装电梯业主未与重庆聚源达物业管理有限公司签订电梯委
托管理协议，限加装电梯业主于该声明登报后5日内与我司磋商
达成协议，如否我司则从2022年6月1日起不再承担该电梯管理
工作，该电梯相关责任由电力小区1栋3单元参与加装电梯13家
业主自行承担。该声明见《重庆日报》为证。特此声明!

重庆聚源达物业管理有限公司 2022年5月26日

减资公告：经重庆七家教育科技有限公司（统一社会信用代码：
91500243MA604JJTXW）股东研究决定，将本公司原注册资
本1000万元减资至10万元，根据《公司法》规定，请相关债权债
务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。

•遗失重庆市葫芦双尖农业开发有限公司公章编号500
2325038696.发票章编号5002325038698声明作废•遗失重庆市昂琨建筑劳务有限公司公章编号500
2325038708.发票章编号5002325038710声明作废•遗失重庆市秀山县嘉涵运输有限公司公章编码:500
2411053834.财务专用章编码：5002411053835声明作废•遗失张芙蓉食品流通许可证正副本许可证
编号SP5003811350080965声明作废•遗失周炫彤.男.2008年8月8日出生证号G500153967作废•遗失邓志广重庆外语外事学院学生证，学号1901020302声明作废•声明：重庆得锦汽车销售服务有限公司遗失渝ADE1050(证号：500
108058901）、渝A93BB7(证号：500108059324）道路运输证两张，作废。•遗失重庆开州汽车客运有限责任公司（渝A6G903黄色）
道路运输证，证号：渝交运管渝字500234011711号，作废。•遗失陈正群食品经营许可证正本JY25001030022866作废•遗失重庆山谷滑翔俱乐部有限公司公章
编码5002411034637声明作废•遗失向峰、刘本容之女向玥灵，2012.02.09在合川人民医
院出生《出生医学证明》，编号：L500375413，声明作废•遗失田海群500233198612034723刘小和500233198701026397
之女刘彬艳2016年8月5日出生证号P500251045声明作废•遗失重庆瑞上源科技有限公司财务专用章编号5001078180594作废•遗失廖海翔 (现用名：廖浩焜)男2000.5.20出生证A500056314作废

重庆市江津区规划和自然资源局关于《相府路传统风貌区保护规
划》《际华三五三九制鞋厂传统风貌区保护规划》方案公示的公告
江津区人民政府组织编制完成《相府路传统风貌区保护规划》《际华三五
三九制鞋厂传统风貌区保护规划》，该方案已通过相关程序审查，根据
《重庆市历史文化名城名镇名村保护条例》有关规定，现将由重庆市江津
区规划和自然资源局对该规划方案有关情况进行公示。重庆市江津区
规划和自然资源局将于2022年5月27日至2022年6月25日，在重庆
市江津区规划和自然资源局网站、江津区规划展览馆，对《相府路传统风
貌区保护规划》《际华三五三九制鞋厂传统风貌区保护规划》的有关情况
进行公示，广泛征求公众意见。具体内容请登录http://www.jiangjin.
gov.cn/bm/jjgtfg/jjgtfg_index.html网站查询，并以文字、图件、电子
邮件等形式反馈意见或建议。为便于更好地沟通和完善规划，请在提
出意见或建议时，署上真实姓名和联系电话，若以单位名义反映情况
的，应加盖单位公章。联系单位：重庆市江津区规划和自然资源局，联
系地址：江津区鼎山街道元帅大道36号，邮政编码：402260，邮箱：
348962335@qq.com，联系人：蒲女士，联系电话：47696229。

重庆市江津区规划和自然资源局 2022年5月23日
重庆市大渡口区劳动人事争议仲裁委员会公告

重庆聚义龙科技有限公司：本委受理周余与你单位工伤保险、解除劳
动关系经济补偿劳动争议一案，案号为渡区劳人仲案字〔2022〕第313
号。因直接送达及邮寄送达未果，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》
第二十条的规定，现依法向你单位公告送达仲裁申请书副本、出庭通
知书、调解建议书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三
十日即为送达。现定于2022年7月11日下午14时30分在大渡口区
人力资源和社会保障局（阳光花园二期）306室仲裁庭开庭审理，请
准时出庭。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺
席裁决。 重庆大渡口区劳动人事争议仲裁委员会 2022年5月26日

重庆市巴南区姜家镇人民政府遗失空白票据2000份，其中重
庆市非税收入统一定额票据 (2元)1000份（票号起止：0086
34201-008635200），重庆市非税收入统一定额票据 (10元)
1000份（票号起止：006048601-006049600），特此声明作废

遗失声明：北碚区吉林巷2号3单元李萍、李世玲等18户新增电梯，
于 2021 年 9 月 24 日办理的建设工程规划许可证（建字第
500109202100121号）其中建设工程技术经济指标计算书，因保管
不善遗失。特此声明：该建设工程技术经济指标计算书自登报之日
起作废。若有异议，相关利害人可自登报之日起十五个工作日内向
重庆市北碚区规划和自然资源局（联系地址：重庆市北碚区卢作孚
555号，联系人：李老师，联系电话：68861838）反应有关情况。

遗失声明
遗失重庆市巴南区丰盛镇中心小学工会委员会
工会法人资格证书(正副本)，证书号:工法证字
第23001400070号。特此公告此正副本作废。

兹有我司重庆朔力科技有限公司，于2020年8月21日向欧菲斯办
公伙伴重庆分公司开具重庆增值税专用发票（中文三联无金额限制
版）三份，1、发票代码5000193130，发票号码为：06719495，金额：
9517.92元；2、发票代码5000193130，发票号码为：06719496，金
额：9517.92 元；3、发票代码 5000193130，发票号码为：
06719497，金额：9517.92元，已开具，已申报已缴纳税款，盖发票专
用章。因对方公司管理保管不当，导致发票遗失，现声明作废！

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

遗失声明：因云阳县饰饰如意装饰工程有限公司与云阳县亿联建材
家居汽车城的房租押金收条丢失，现申请退回押金，特登报声明作
废。收条收款时间:2016年 07月06日，租房位置房号:E2-301~
309/321~328，财务收条编号:2688163，收款金额:10000.00元。

遗失李洁、冉健行之子冉骐睿，于2013年1月18日在重庆西
南铝医院出生的出生医学证明编号M500059892声明作废。
遗失李洁、冉健行之女冉歆妍，于2016年9月18日在重庆市江津
区中心医院出生的出生医学证明编号Q500112884声明作废。